JOHNSON & JOHNSON

JOHNSON & JOHNSON

ISIN:  US4781601046

WKN: 478160104
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Die Wertentwicklung der Vergangenheit Iasst keine verlasslichen Rickschlisse auf
die zukinftige Entwicklung eines Finanzinstruments zu.

Quelle: FactSet

Kursdaten

@ Kurs 5 Tage | @ Volumen 5 Tage (Stk.)
@ Kurs 30 Tage | @ Volumen 30 Tage (Stk.)

@ Kurs 100 Tage | @ Volumen 100 Tage (Stk.)

@ Kurs 250 Tage | @ Volumen 250 Tage
Hoch seit 1.1. | Datum

Tief seit 1.1. | Datum

52 Wochen Hoch | Datum

52 Wochen Tief | Datum

Alle Borsen fur JOHNSON & JOHNSON

Borse [£ Datum Zeit Kurs

Xetra 29.07.2024 17:35 147,46 EUR
Wiener Borse 29.07.2024 17:32 147,34 EUR
Tradegate 29.07.2024 22:26 146,48 EUR
Stuttgart 29.07.2024 19:04 147,60 EUR
SIX Swiss Exchange 01.03.2023 17:36 500,00 CHF
SIX Swiss Exchange 25.05.2023 17:36 136,00 USD
NYSE 29.07.2024 22:00 158,56 USD
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150,92 USD (7.375.943
155,52 USD (10.875.874
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143,13 USD (18.04.2024
175,97 USD (10.08.2023
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Minchen
London Stock Exchange
Hannover
Hamburg
Frankfurt

Euronext Milan MTF Trading
After Hours

Euronext Milan MTF Global
Equity Market

Dusseldorf
Berlin

29.07.2024
29.07.2024
29.07.2024
29.07.2024
29.07.2024
25.07.2024

29.07.2024

29.07.2024
29.07.2024

08:03
17:35
08:01
18:18
20:46
18:01

17:44

19:31
08:09

147,52 EUR
159,20 USD
147,52 EUR
147,20 EUR
147,56 EUR
147,28 EUR

147,28 EUR

147,26 EUR
147,84 EUR

0,00
0,03
0,00
0,01
0,09
0,00

0,01

0,00
0,01
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JOHNSON & JOHNSON

Firmenprofil

Firmenlogo

fohmon-fohmon

Kontaktdetails

JOHNSON & JOHNSON

One Johnson & Johnson Plaza - 08933 New

Brunswick

Telefon+1-732-524-0400

Fax: +

E-mail: -
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Firmenprofil

Vorstandsmitglieder

Jennifer Doudna

Mark McClellan

Mary Beckerle

Nadja West

Paula Johnson

Anne Mulcahy

D. Davis

Darius
Adamczyk

Eugene Woods

Hubert Joly

Marillyn Hewson

Mark
Weinberger

Joaquin Duato
James Swanson
Jennifer Taubert
Joseph J. Wolk
Kathy Wengel
Liz Forminard
Peter M. Fasolo

Vanessa
Broadhurst

William N. Hait

Member of Board of
Directors

Member of Board of
Directors

Member of Board of
Directors

Member of Board of
Directors

Member of Board of
Directors

Member of Board of
Directors

Member of Board of
Directors

Member of Board of
Directors

Member of Board of
Directors

Member of Board of
Directors

Member of Board of
Directors

Member of Board of
Directors

Vorstandsvorsitzender

Vorstandsmitglied
Vorstandsmitglied
Vorstandsmitglied
Vorstandsmitglied
Vorstandsmitglied
Vorstandsmitglied
Vorstandsmitglied

Vorstandsmitglied
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